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Celem wychowania przedszkolnego jest między innymi wspomaganie dzieci w rozwijaniu
uzdolnień, budowanie systemu wartości, rozwijanie umiejętności społecznych,
budowanie dziecięcej wiedzy o świecie społecznym, przyrodniczym i technicznym,
wprowadzenie dzieci w świat wartości estetycznych i rozwijanie umiejętności
wypowiadania się poprzez muzykę, taniec, śpiew, małe formy teatralne oraz sztuki
plastyczne, zapewnienie lepszych szans edukacyjnych poprzez wspieranie ich
ciekawości, aktywności i samodzielności.
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Aby osiągnąć te cele, należy wspomagać rozwój przedszkolaków między innymi poprzez
spotkania z ciekawymi ludźmi. 
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W  dniu 20 listopada w grupie Odkrywców i Muzykantów odbyło się spotkanie z animatorką,
specjalistką ds. promocji i reklamy Księgarni Nova, p. Beatą Krawiec. Pani animatorka nie
pozwoliła maluchom na nudę. Dzieci poprzez aktywne czytanie i słuchanie uczyły się podstaw
języka migowego. Dowiedziały się, jak ważna jest umiejętność czytania i że bycie „innym’’,
niepełnosprawnym nie jest gorsze. Poznawały ważne zagadnienia dotyczące ekologii. Biorąc
udział w przedstawieniu „Jak dbać o przyrodę?’’ dowiedziały się, ile lat rozkłada się bateria,
foliowa reklamówka, dlaczego musimy oszczędzać prąd i wodę, jak pomagać przyrodzie. Miały
„bliskie”, lecz bezpieczne „spotkanie’’ z cewką Tesli, miniaturą tej, która znajduje się w Centrum
Nauki Kopernik w Warszawie. Dzięki niej dzieci mogły „zobaczyć, jak wygląda prąd’’.
Przedszkolaki wcieliły się również w bohaterów bajki pt.: „Czerwony Kapturek”, co sprawiło im
dużo frajdy i uśmiechu. 
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Spotkanie z panią Beatą Krawiec, jej niezwykle barwna osobowość i umiejętność zaciekawienia
przedszkolaków  wywarło wiele pozytywnych emocji i niezwykle zaciekawiło wszystkie dzieci.
Serdecznie dziękujemy również p. Annie Szczepek z   księgarni NOVA w
Brzozowie za niezawodną współpracę.
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     M. Dudek
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